Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Нижнесирского сельсовета

РЕШЕНИЕ

«30» сентября 2022г                           с. Нижние Сиры                                                 № 53
О ходатайстве к награждению почетной грамотой за личный вклад в развитии сельского хозяйства Таштыпского района Республики Хакасия Канзычакова Аполлона Сергеевича
За личный вклад в развитии сельского хозяйства Таштыпского района Республики Хакасия, руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования Нижнесирский сельсовет, Совет депутатов Нижнесирского сельсовета решил:

Ходатайствовать перед главой Республики Хакасия – Председателем Правительства Республики Хакасия В.О. Коноваловым о награждении почетной грамотой за личный вклад в развитии сельского хозяйства Таштыпского района Республики Хакасия Канзычакова Аполлона Сергеевича Главу крестьянского (фермерского) хозяйства, расположенного на территории Нижнесирского сельсовета села Нижние Сиры Таштыпского района Республики Хакасия.
Глава Нижнесирского сельсовета                                                             О.В. Петрунова